

معلمان، سردمدار امنیت پایدار در کشور هستند

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ضمن تاکید بر لزوم الگوسازی معلمان، برای دانش آموزان، گفت: معلمان، سردمدار امنیت پایدار در کشور هستند.



به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در جلسه هم اندیشی ایثارگران و جهادگران بسیج ادارات، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با تاکید بر اهمیت آموزش و پرورش در پیشرفت جامعه، گفت: "جامعه ای که به آموزش و پرورش توجه نکند، نمی تواند به پیشرفت دست یابد. ما باید به معلمان به عنوان رکن اصلی آموزش و پرورش توجه کنیم و شان و منزلت آن ها را حفظ کنیم.

وی افزود: "متأسفانه در گذشته مسیر آموزش و پرورش را اشتباه رفتیم و به این موضوع توجه نکردیم. ما باید به این نکته توجه کنیم که معلم، محور آموزش و پرورش است و امنیتی که معلم در جامعه ایجاد می کند، کمتر قدرتی می تواند آن را تهدید کند.

فرهودی همچنین به ضرورت الگوسازی معلمان اشاره کرد و گفت: "ما باید به معلمان افتخار کنیم و آن ها را به عنوان الگو معرفی کنیم.

وی در ادامه تأکید کرد: "امنیت کشور نه تنها به نیروی نظامی و انتظامی وابسته است، بلکه به تربیت نسل های آینده و آموزش و پرورش صحیح نیز بستگی دارد. اگر ما بتوانیم معلمان را به عنوان الگوهای مثبت در جامعه معرفی کنیم، می توانیم نسلی تربیت کنیم که نه تنها به امنیت کشور کمک کند، بلکه در راستای پیشرفت و توسعه آن نیز گام بردارد.

فرهاد فرهودی با اشاره به رشادت های شهدا و خون گرانیهای آن عزیزان، گفت: "ما مدیون و شرمند رشادت های شهدا هستیم و تمامی تلاش بنده و همکارانم در سنگر مدرسه سازی و نظام تعلیم و تربیت، ارتقا منزلت آموزش و پرورش و احداث فضاهای آموزشی استاندارد برای تربیت دانش آموزان در تراز انقلاب اسلامی است. لذا در این مسیر به دعاها و شکرهای شما عزیزان برای عاقبت بخیری و پیشرفت روزافزون جهاد مدرسه سازی نیاز داریم و امیدواریم تا با کمک شما عزیزان بتوانیم ذره ای برای نظام مقدس جمهوری اسلامی مفید واقع شویم."

وی در پایان تأکید کرد: "درد جامعه ما نگاه سیاسی به آموزش و پرورش است که آسیب های جدی به همراه دارد. ما به عنوان سربازان این کشور وظیفه داریم تا شبانه روز برای ارتقای آموزش و پرورش تلاش کنیم و این نگاه باید غیرسیاسی باشد. در نهایت، امنیت پایدار کشور در گرو توجه به آموزش و پرورش و تربیت معلمان با شان و منزلت است."